

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาถอด-ประกอบอุปกรณ์ โรงไฟฟ้าพลังน้ำ เพื่อใช้ที่โรงไฟฟ้าน้ำเทิน 2 เมืองยมราช แขวงคำม่วน สปป.ลาว
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารงานโครงการ ส่วนกลาง ผู้ช่วยผู้ว่าการธุรกิจบำรุงรักษา (ชธธ.)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,613,859.86.- บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 1 กันยายน 2565
เป็นเงินไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 5,246,598.00- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 สืบราคาจากบริษัท SENGLOUN ENGINEERING CONSTRUCTION SOLE COMPANY LIMITED. (SEC)
 - 5.2 สืบราคาจากบริษัท Thatsavath Road and Building Construction Sole Co.,Ltd(TV)
 - 5.3 สืบราคาจากบริษัท Thanongxay Development Construction & Consultantcy Sole.,Ltd
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายมงคล ชาวขอนแก่น ช.7 หบนม-ธ. กพนม-ธ. อบค.

ตารางราคากลาง

ตารางราคากลางงานจ้างเหมาถอด-ประกอบอุปกรณ์โรงไฟฟ้าพลังน้ำ (ผลิตกลางวัน/ผลิตกลางคืน)			
No.	รายการราคางานจ้างเหมา	Unit Price	ราคา(บาท)
1	ค่าจ้างเหมารวมค่าดำเนินการวันทำงานปกติ (วันจันทร์-ศุกร์ เวลา 8:00-17:00 น.และ 20.00-05.00 น.)	บาท/คน/วัน	1608.00
2	ค่าจ้างเหมานอกเหนือเวลาทำงานในวันปกติ หลังจากเวลา 17.00 น. และ 05.00 น.	บาท/ชั่วโมง	301.00
3	ค่าจ้างเหมาวันทำงานในวันหยุด เสาร์/วันอาทิตย์,วันหยุดราชการ ตามประกาศของ สปป.ลาว (เวลา 8:00-17:00 และ 20.00-05.00 น.)	บาท/คน/วัน	1,872.00
4	ค่าจ้างเหมานอกเหนือเวลาทำงานในวันหยุด หลังจากเวลา 17.00 น. และ 05.00 น.	บาท/ชั่วโมง	584.00

ตารางประมาณการราคากลางงานจ้างเหมาถอด-ประกอบอุปกรณ์โรงไฟฟ้าพลังน้ำ (ผลิตกลางวัน/ผลิตกลางคืน)							
No.	Description	Unit	Quantity	Unit price (Baht)	Amount (Baht)	Duration	Remark
1.1	ค่าจ้างเหมารวมค่าดำเนินการวันทำงานปกติ (วันจันทร์-ศุกร์ เวลา 8.00-17.00 น. และ 20.00-05.00 น.)	Man-day	630	1,608.00	1,013,040.00	12/11/22 - 30/12/23	Day shift - 10 / Night shift - 8
1.2	ค่าจ้างเหมารวมวันทำงานในวันหยุด เสาร์/อาทิตย์, วันหยุดราชการ ตามประกาศของ สปป.ลาว (เวลา 8.00-17.00 น. และ 20.00-05.00 น.)	Man-day	252	1,872.00	471,744.00		
1.3	ค่าจ้างเหมานอกเหนือเวลาทำงานในวันทำงานปกติ (เวลาหลังจากเวลา 17.00 น. และ 05.00 น.)	Man-hour	1,890	301.00	568,890.00		
1.4	ค่าจ้างเหมานอกเหนือเวลาทำงานในวันหยุด เสาร์/อาทิตย์, วันหยุดราชการ ตามประกาศของ สปป.ลาว (เวลาหลังจากเวลา 17.00 น. และ 05.00 น.)	Man-hour	702	584.00	409,968.00		
2.1	ค่าจ้างเหมารวมค่าดำเนินการวันทำงานปกติ (วันจันทร์-ศุกร์ เวลา 8.00-17.00 น. และ 20.00-05.00 น.)	Man-day	20	1,608.00	32,160.00	12-19/11/22	Day shift - 2 / Night shift - 2
2.2	ค่าจ้างเหมารวมวันทำงานในวันหยุด เสาร์/อาทิตย์, วันหยุดราชการ ตามประกาศของ สปป.ลาว (เวลา 8.00-17.00 น. และ 20.00-05.00 น.)	Man-day	12	1,872.00	22,464.00		
2.3	ค่าจ้างเหมานอกเหนือเวลาทำงานในวันทำงานปกติ (เวลาหลังจากเวลา 17.00 น. และ 05.00 น.)	Man-hour	48	301.00	14,448.00		
2.4	ค่าจ้างเหมานอกเหนือเวลาทำงานในวันหยุด เสาร์/อาทิตย์, วันหยุดราชการ ตามประกาศของ สปป.ลาว (เวลาหลังจากเวลา 17.00 น. และ 05.00 น.)	Man-hour	36	584.00	21,024.00		
3.1	ค่าจ้างเหมารวมค่าดำเนินการวันทำงานปกติ (วันจันทร์-ศุกร์ เวลา 8.00-17.00 น. และ 20.00-05.00 น.)	Man-day	630	1,608.00	1,013,040.00	5/1/23 - 21/2/23	Day shift - 10 / Night shift - 8

3.2	ค่าจ้างเหมารวมวันทำงานในวันหยุดเสาร์/อาทิตย์, วันหยุดราชการ ตามประกาศของ สป.ลาว (เวลา 8.00-17.00 น. และ 20.00-05.00 น.)	Man-day	252	1,872.00	471,744.00		
3.3	ค่าจ้างเหมานอกเหนือเวลาทำงานในวันทำงานปกติ (เวลาหลังจากเวลา 17.00 น. และ 05.00 น.)	Man-hour	1836	301.00	552,636.00		
3.4	ค่าจ้างเหมานอกเหนือเวลาทำงานในวันหยุดเสาร์/อาทิตย์, วันหยุดราชการ ตามประกาศของ สป.ลาว (เวลาหลังจากเวลา 17.00 น. และ 05.00 น.)	Man-hour	756	584.00	441,504.00		
4.1	ค่าจ้างเหมารวมค่าดำเนินการวันทำงานปกติ (วันจันทร์-ศุกร์ เวลา 8.00-17.00 น. และ 20.00-05.00 น.)	Man-day	52	1,608.00	83,616.00	19/1/23 - 6/2/23	4 mens
4.2	ค่าจ้างเหมารวมวันทำงานในวันหยุดเสาร์/อาทิตย์, วันหยุดราชการ ตามประกาศของ สป.ลาว (เวลา 8.00-17.00 น. และ 20.00-05.00 น.)	Man-day	24	1,872.00	44,928.00		
4.3	ค่าจ้างเหมานอกเหนือเวลาทำงานในวันทำงานปกติ (เวลาหลังจากเวลา 17.00 น. และ 05.00 น.)	Man-hour	144	301.00	43,344.00		
4.4	ค่าจ้างเหมานอกเหนือเวลาทำงานในวันหยุดเสาร์/อาทิตย์, วันหยุดราชการ ตามประกาศของ สป.ลาว (เวลาหลังจากเวลา 17.00 น. และ 05.00 น.)	Man-hour	72	584.00	42,048.00		

- หมายเหตุ 1.ราคางาน Man-day, Man-Hour จะต้องเป็นจำนวนเต็ม หากมีจุดทศนิยมให้ตัดทิ้ง
2.ปริมาณ Man-day, Man-Hour ที่กำหนดในตารางเสนอราคาเป็นเพียงปริมาณการอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้
3.กฟผ.จะจ่ายเงินให้ผู้รับจ้างตามที่ปฏิบัติงานจริง

ตารางรวมราคากลางงานจ้างเหมาถอด-ประกอบอุปกรณ์โรงไฟฟ้าพลังน้ำ (ผลัดกลางวันและผลัดกลางคืน)		
No.	จ้างเหมาถอด-ประกอบอุปกรณ์	ราคา (บาท)
1	รวมค่าจ้างเหมาถอด-ประกอบอุปกรณ์ (ผลัดกลางวัน-ผลัดกลางคืน)	5,246,598.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	367,261.86
	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,613,859.86
	ราคารวม(ตัวอักษร)	(ห้าล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยห้าสิบบาทแปดสิบกสตางค์)